
II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 851 AG 764788 Pablo Díaz Oiza 04:27 Santiago 2003 MILLARAIO AleM
2 826 MLP180902 Marco Nube Lema Pérez 04:32 Allariz 2002 A.D.Limiactiva AleM
3 757 Miguel Fernandez-Couto Alvarez 04:57 Ames 2004 BenM
4 852 AG 764785 Luis García Jueguen 05:10 2003 MILLARAIO AleM
5 850 AG 764873 Antón Gómez García 05:11 Ames 2003 MILLARAIO AleM
6 854 Iago Garcia Cuns 05:15 Santiago 2003 AleM
7 853 AG 764901 Noelia Castro Rey 05:24 Ames 2003 MILLARAIO AleF
8 837 Tania Villasenín Bello 05:28 Trazo 2003 AleF
9 838 Lara López Fernández 05:28 Trazo 2002 AleF

10 758 AG 764784 Teodora Ruso Vidal 05:33 Ames 2004 MILLARAIO BenF
11 710 Pablo Codesido Fernandez 05:37 Trazo- A Coruña2005 BenM
12 816 Carmen Casilda Francisco Fernandez 05:39 Moraña 2003 AleF
13 842 Martín Otero Lestón 05:45 Santiago De Compostela2003 AleM
14 811 Pablo Abal Fontenla 05:51 Moraña 2002 AleM
15 808 Luna Sofia Duque Ramírez 05:52 Moraña 2002 AleF
16 822 Eva Redondo Pego 05:55 Moraña 2003 AleF
17 756 Diego Fernandez-Couto Alvarez 05:57 Ames 2005 BenM
18 989 AG766588 Enma Martín Casal 05:58 Santiago De Compostela2004 USC BenF
19 825 Nerea Abal Fontenla 05:59 Moraña 2003 AleF
20 804 Nerea Bartomé García 06:00 Moraña 2003 AleF
21 843 AG 764640 Tania Paz Pousa 06:01 Vigo 2003 Comesaña Sporting Club AleF
22 705 Laura Codesido Fernandez 06:09 Trazo - A Coruña2004 BenF
23 759 Valeria Batire Guridi Diéguez 06:14 Santiago 2005 Millaraio BenF
24 700 Lorenzo Andion Montans 06:24 Moraña 2005 BenM
25 849 AG 766093 David Varela Rivas 08:15 Santiago 2003 MILLARAIO AleM

Carreira Benxamín – Alevín Mixta (950 m aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Benxamín – Alevín Mixta (950 m aprox.)
Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano

1 757 Miguel Fernandez-Couto Alvarez 04:57 2004

2 710 Pablo Codesido Fernandez 05:37 2005

3 756 Diego Fernandez-Couto Alvarez 05:57 2005

4 700 Lorenzo Andion Montans 06:24 2005

Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano

1 758 AG 764784 Teodora Ruso Vidal 05:33 2004 MILLARAIO

2 989 AG766588 Enma Martín Casal 05:58 2004 USC

3 705 Laura Codesido Fernandez 06:09 2004

4 759 Valeria Batire Guridi Diéguez 06:14 2005 Millaraio

Clasificación Alevín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano

1 851 AG 764788 Pablo Díaz Oiza 04:27 2003 MILLARAIO

2 826 MLP180902 Marco Nube Lema Pérez 04:32 2002 A.D.Limiactiva

3 852 AG 764785 Luis García Jueguen 05:10 2003 MILLARAIO

4 850 AG 764873 Antón Gómez García 05:11 2003 MILLARAIO

5 854 Iago Garcia Cuns 05:15 2003

6 842 Martín Otero Lestón 05:45 2003

7 811 Pablo Abal Fontenla 05:51 2002

8 849 AG 766093 David Varela Rivas 08:15 2003 MILLARAIO

Clasificación Alevín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano

1 853 AG 764901 Noelia Castro Rey 05:24 2003 MILLARAIO

2 837 Tania Villasenín Bello 05:28 2003

3 838 Lara López Fernández 05:28 2002

4 816 Carmen Casilda Francisco Fernandez 05:39 2003

5 808 Luna Sofia Duque Ramírez 05:52 2002

6 822 Eva Redondo Pego 05:55 2003

7 825 Nerea Abal Fontenla 05:59 2003

8 804 Nerea Bartomé García 06:00 2003

9 843 AG 764640 Tania Paz Pousa 06:01 2003 Comesaña Sporting Club

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade

Posto Nome e Apellidos Localidade



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Infantil Mixta (1490 m aprox.)

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 863 Arturo Ramos Rey 05:56 Santiago 2000 CLUB ATLETISMO MILLADOIROInfM
2 866 Dario Ramos Gey 06:16 Ames 2000 InfM
3 855 AG764373 Leo Cendán Malingret 06:03 Teo 2000 USC InfM
4 864 AG763811 Alessandro Bertussi Lorenzo 06:48 Ames 2000 C.A.Milladoiro InfM
5 862 Claudia Fernandez-Couto Alvarez 06:57 Ames 2001 InfF
6 868 Manuel Liste Guillín 07:00 Santiago De Compostela2000 InfM
7 857 Oscar Abal Fontenla 07:11 Moraña 2000 InfM
8 860 Jesus Otero Lestón 07:13 Santiago De Compostela2000 InfM
9 858 Lucas Paz González 07:38 Trazo 2001 InfM

10 867 AG767358 Carlos Manso Domínguez 07:46 Santiago De Compostela2000 USC InfM
11 865 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 07:51 Riveira 2000 AAD BARBANZA InfF
12 861 AG 130532 Laura Paz Pousa 09:02 Vigo 2001 Comesaña Sporting Club InfF
13 856 Sergio Abal Suárez 09:35 Moraña 2000 InfM

CLASIFICACIÓN XERAL



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Infantil Mixta (1490 m aprox.)
Clasificación Infantil Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 863 Arturo Ramos Rey 05:56 2000 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

2 866 Dario Ramos Gey 06:16 2000

3 855 AG764373 Leo Cendán Malingret 06:03 2000 USC

4 864 AG763811 Alessandro Bertussi Lorenzo 06:48 2000 C.A.Milladoiro

5 868 Manuel Liste Guillín 07:00 2000

6 857 Oscar Abal Fontenla 07:11 2000

7 860 Jesus Otero Lestón 07:13 2000

8 858 Lucas Paz González 07:38 2001

9 867 AG767358 Carlos Manso Domínguez 07:46 2000 USC

10 856 Sergio Abal Suárez 09:35 2000

Clasificación Infantil Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 862 Claudia Fernandez-Couto Alvarez 06:57 2001

2 865 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 07:51 2000 AAD BARBANZA

3 861 AG 130532 Laura Paz Pousa 09:02 2001 Comesaña Sporting Club



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Cadete – Xuvenil Mixta (2560 m aprox.)

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 893 GA - 764188Adrián Lago Tizón 09:18 Vigo 1997 Comesaña Sporting Club XuvM
2 896 Andres Cendán Llorens 09:33 Santiago De Compostola1997 XuvM
3 887 Brais Otero Lestón 09:44 Santiago De Compostela1997 XuvM
4 897 David Liste Vázquez 10:02 Asntiago De Compostela1996 XuvM
5 889 AG767241 Adrian Freire Gil 10:21 Negreira 1997 ATLETISMO NEGREIRA XuvM
6 895 Antonio Iglesias Vilela 10:45 Teo 1996 XuvM
7 987 Carla Castaño García 11:57 Santiago De Compostela1997 Triatlón Arcade Inforhouse XuvF
8 813 A-11084 Moises Del Puerto Capelo 12:18 Santiago De Compostela1997 NOITEBRA, F.C. XuvM
9 877 Antonio Galante Barreiro 12:39 Santiago De Compostela1999 CadM

10 881 Inés Castaño Garcia 12:49 Rois 1999 CadF
11 870 Francisco Bartomé García 14:00 Moraña 1999 CadM
12 871 Manuel Antonio Francisco Fernandez 14:02 Moraña 1999 CadM
13 882 Laura Vazquez Filgueira 14:22 Teo 1998 CadF
14 875 GAE270799 Gabriel Alfonsin Espin 16:00 Santiago 1999 USC CadM
15 883 AG766735 Sara Costa Faya 16:31 Santiago 1996 USC XuvF
16 876 Alvaro García Cuns 20:25 Santiago De Compostela1999 CadM
17 890 AG 11129 Vanesa Varela Rivas 21:37 Santiago 1996 MILLARAIO XuvF

CLASIFICACIÓN XERAL



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Cadete – Xuvenil Mixta (2560 m aprox.)
Clasificación Cadete Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 877 Antonio Galante Barreiro 12:39 1999

2 870 Francisco Bartomé García 14:00 1999

3 871 Manuel Antonio Francisco Fernandez 14:02 1999

4 875 GAE270799 Gabriel Alfonsin Espin 16:00 1999 USC

5 876 Alvaro García Cuns 20:25 1999

Clasificación Cadete Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 881 Inés Castaño Garcia 12:49 1999

2 882 Laura Vazquez Filgueira 14:22 1998

Clasificación Xuvenil Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 893 GA - 764188Adrián Lago Tizón 09:18 1997 Comesaña Sporting Club Comesaña Sporting Club

2 896 Andres Cendán Llorens 09:33 1997

3 887 Brais Otero Lestón 09:44 1997

4 897 David Liste Vázquez 10:02 1996

5 889 AG767241 Adrian Freire Gil 10:21 1997 ATLETISMO NEGREIRA

6 895 Antonio Iglesias Vilela 10:45 1996

7 813 A-11084 Moises Del Puerto Capelo 12:18 1997 NOITEBRA, F.C.

Clasificación Xuvenil Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 987 Carla Castaño García 11:57 1997 Triatlón Arcade Inforhouse

2 883 AG766735 Sara Costa Faya 16:31 1996 USC

3 890 AG 11129 Vanesa Varela Rivas 21:37 1996 MILLARAIO



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Absoluta Mixta (5160 m aprox.)

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 960 LO-5557 Rodolfo Somovilla Martínez 19:57 A Coruña 1976 La Rioja Atletismo VetM
2 930 GA- 16812 Juan Pablo Fernánadez Rodrigues 21:00 Ames- Milladoiro1980 S. Gimnástica de PontevedrSenM
3 907 Jose Manuel Vazquez Filgueira 21:25 Teo 1994 JunM
4 959 Jose Antonio Gomez Rios 21:43 Noia 1977 VetM
5 903 AG767243 Youssef Kouaou 22:02 Negreira 1995 CLUB ATLETISMO NEGREIRAJunM
6 973 Pedro Traba Caamaño 22:15 Outes 1975 VetM
7 905 Francisco Cendán Llorens 22:20 Santiago De Compostela1995 JunM
8 972 Jose Bujan Gonzalez 22:33 Outes 1975 VetM
9 913 AG 9793 Miguel Ángel Nogueira Pérez 22:42 Santiago De Compostela1979 NOITEBRA F.C. SenM

10 908 AG-766071 Adrián Maceiras Figueiras 22:56 Muros 1991 Atletismo Sar-A Poutada ProM
11 915 AG - 7214 Tomás Fraiz Velázquez 23:04 Viana Do Bolo 1986 ADAS SenM
12 926 Daniel Fernández Pereiras 23:06 Lalin 1990 SenM
13 935 Hugo Suarez Riesgo 23:08 Santiago 1989 SenM
14 922 Ramon Alberto Moreda Leirado 23:17 Foz 1984 SenM
15 906 David Mariño Souto 23:23 Santiago De Compostela1995 JunM
16 899 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 23:31 Noia 1995 ATLETISMO ELITE NOIA JunM
17 939 AG-10629 Alfredo Ferreiro Deaño 23:36 Ribadavia 1978 Club Deportivo Aurum VetM
18 919 AG763616 Roberto Espiña Fernandez 23:43 Ourense 1979 Esprintes Ourense SenM
19 953 Carlos José Fernández Iglesias 23:58 Santiago De Compostela1974 VetM
20 966 Suso Piñeiro Baamonde 24:01 Noia 1973 VetM
21 910 Luis Ferreiro Agra 24:05 Lalín 1991 ProM
22 982 GA764396 Constantino Bello Costal 24:13 Cerceda 1965 Atlética A Silva VetM
23 954 Luís Vila Arias 24:22 Lugo 1974 VetM
24 978 Roberto Cid Sanmartin 25:06 Perillo 1975 VetM
25 917 A-9907 Alfonso Arias Garcia 25:10 Santiago 1979 FONTES DO SAR SenM
26 950 Francisco Javier García Bafrreiro 25:13 Santiago 1973 VetM
27 945 Benigno Freire Esparis 25:15 Negreira 1964 VetM
28 968 Marcial Castro Seijas 25:27 Santiago De Compostela1958 VetM
29 923 Cesar Costoya Prado 25:39 Frades 1979 SenM
30 911 Pablo Vilas Cabo 25:46 Santiago De Compostela1992 ProM
31 944 Rafael Corral Escribano 25:56 Ordes 1976 VetM
32 963 AG766816 David Lema Costas 25:58 Allariz 1970 A.D.Limiactiva VetM
33 909 AG 766441 Sandra Sobreira Otero 26:04 Ponteareas 1993 Atletismo Porriño ProF
34 901 Gonzalo Coello Vilariño 26:14 Vigo 1994 JunM
35 904 Fernando Castro Prado 26:20 Santiago De Compostela1995 JunM
36 979 Xil Traveso Piñeiro 26:23 Bóveda 1975 VetM
37 943 AG 766109 Emilio Medina Jiménez 26:27 Ortoño- Ames 1964 Universidad Santiago VetM
38 934 Pablo Cabanelas Eiras 26:32 Santiago De Compostela1979 SenM
39 925 GA - 15964 Sara Pérez Rodríguez 26:53 Mos 1987 Comesaña Sporting Club SenF
40 946 José Manuel Casás Casás 26:58 A Coruña 1978 VetM
41 970 Xose Maria Rodriguez Fernandez 27:13 Calo 1976 VetM
42 967 Francisco Romero Parada 27:25 Boiro 1972 VetM
43 961 Ignacio López Presedo 27:32 Trazo 1974 VetM
44 985 Antonio Vazquez Gomez 27:37 Santiago 1971 VetM
45 902 GA764206 Nerea Ruanova De La Fuente 27:37 Vedra 1995 OLÍMPICO DE VEDRA JunF
46 920 AG 766083 Maria Manuela Mayo Caamaño 27:48 Bertamirans 1980 Atletismo Sar A Poutada SenF
47 952 Luis Cancela Gonzalez 28:19 Moraña 1972 VetM
48 977 Luis Fernández-Couto Gómez 30:46 Ames 1964 VetM
49 971 Julia Castro Villaverde 31:11 A Coruña 1971 VetF
50 976 AG764732 Jorge Carreira Nodar 31:24 A Estrada 1974 OLIMPICO DE VEDRA VetM
51 956 Daniel Otero Cepeda 32:08 Santiago 1960 VetM
52 927 AG 766328 Amador Pena Torreira 34:57 Santiago De Compostela1981 Noitebra SenM
53 984 A-766002 Juan Tomás Del Puerto Vilas 34:57 Santiago De Compostela1965 NOITEBRA, F.C. VetM

CLASIFICACIÓN XERAL



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Absoluta Mixta (5160 m aprox.)

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat

CLASIFICACIÓN XERAL

54 898 AG766108 Nerea Casal García 35:31 Santiago De Compostela1995 USC JunF
55 974 Gonzalo Alfonsin Soliño 38:17 Santiago 1964 VetM
56 929 Jose Manuel Morgade Viñas 38:17 La Coruña 1979 SenM
57 975 Berta Lema Añón 38:18 A Coruña 1974 VetF



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Carreira Absoluta Mixta (5160 m aprox.)
Clasificación Júnior Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 907 Jose Manuel Vazquez Filgueira 21:25 1994

2 903 AG767243 Youssef Kouaou 22:02 1995 CLUB ATLETISMO NEGREIRA

3 905 Francisco Cendán Llorens 22:20 1995

4 906 David Mariño Souto 23:23 1995

5 899 GA-19420 Xabier Legaspi Juanatey 23:31 1995 ATLETISMO ELITE NOIA

6 901 Gonzalo Coello Vilariño 26:14 1994

7 904 Fernando Castro Prado 26:20 1995

Clasificación Júnior Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 902 GA764206 Nerea Ruanova De La Fuente 27:37 1995 OLÍMPICO DE VEDRA

2 898 AG766108 Nerea Casal García 35:31 1995 USC

Clasificación Promesa Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 908 AG-766071 Adrián Maceiras Figueiras 22:56 1991 Atletismo Sar-A Poutada Atletismo Sar-A Poutada

2 910 Luis Ferreiro Agra 24:05 1991

3 911 Pablo Vilas Cabo 25:46 1992

Clasificación Promesa Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 909 AG 766441 Sandra Sobreira Otero 26:04 1993 Atletismo Porriño

Clasificación Sénior Masculina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 930 GA- 16812 Juan Pablo Fernánadez Rodrigues 21:00 1980 S. Gimnástica de Pontevedr S. Gimnástica de Pontevedr

2 913 AG 9793 Miguel Ángel Nogueira Pérez 22:42 1979 NOITEBRA F.C.

3 915 AG - 7214 Tomás Fraiz Velázquez 23:04 1986 ADAS

4 926 Daniel Fernández Pereiras 23:06 1990

5 935 Hugo Suarez Riesgo 23:08 1989

6 922 Ramon Alberto Moreda Leirado 23:17 1984

7 919 AG763616 Roberto Espiña Fernandez 23:43 1979 Esprintes Ourense

8 917 A-9907 Alfonso Arias Garcia 25:10 1979 FONTES DO SAR

9 923 Cesar Costoya Prado 25:39 1979

10 934 Pablo Cabanelas Eiras 26:32 1979

11 927 AG 766328 Amador Pena Torreira 34:57 1981 Noitebra

12 929 Jose Manuel Morgade Viñas 38:17 1979

Clasificación Sénior Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 925 GA - 15964 Sara Pérez Rodríguez 26:53 1987 Comesaña Sporting Club

2 920 AG 766083 Maria Manuela Mayo Caamaño 27:48 1980 Atletismo Sar A Poutada



II Cross de Compostela
Monte do Gozo, Santiago de Compostela. Domingo, 17 de febreiro de outubro de 2013

Clasificación Veteranos

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 960 LO-5557 Rodolfo Somovilla Martínez 19:57 1976 La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

2 959 Jose Antonio Gomez Rios 21:43 1977

3 973 Pedro Traba Caamaño 22:15 1975

4 972 Jose Bujan Gonzalez 22:33 1975

5 939 AG-10629 Alfredo Ferreiro Deaño 23:36 1978 Club Deportivo Aurum

6 953 Carlos José Fernández Iglesias 23:58 1974

7 966 Suso Piñeiro Baamonde 24:01 1973

8 982 GA764396 Constantino Bello Costal 24:13 1965 Atlética A Silva

9 954 Luís Vila Arias 24:22 1974

10 978 Roberto Cid Sanmartin 25:06 1975

11 950 Francisco Javier García Bafrreiro 25:13 1973

12 945 Benigno Freire Esparis 25:15 1964

13 968 Marcial Castro Seijas 25:27 1958

14 944 Rafael Corral Escribano 25:56 1976

15 963 AG766816 David Lema Costas 25:58 1970 A.D.Limiactiva

16 979 Xil Traveso Piñeiro 26:23 1975

17 943 AG 766109 Emilio Medina Jiménez 26:27 1964 Universidad Santiago

18 946 José Manuel Casás Casás 26:58 1978

19 970 Xose Maria Rodriguez Fernandez 27:13 1976

20 967 Francisco Romero Parada 27:25 1972

21 961 Ignacio López Presedo 27:32 1974

22 985 Antonio Vazquez Gomez 27:37 1971

23 952 Luis Cancela Gonzalez 28:19 1972

24 977 Luis Fernández-Couto Gómez 30:46 1964

25 976 AG764732 Jorge Carreira Nodar 31:24 1974 OLIMPICO DE VEDRA

26 956 Daniel Otero Cepeda 32:08 1960

27 984 A-766002 Juan Tomás Del Puerto Vilas 34:57 1965 NOITEBRA, F.C.

28 974 Gonzalo Alfonsin Soliño 38:17 1964

Clasificación Veteranas

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 971 Julia Castro Villaverde 31:11 1971

2 975 Berta Lema Añón 38:18 1974
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